

レジメン名称	薬剤名	投与経路	投与量	投与日	1クール日数
Pembro (q3w)	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/Body	d1	21日
Pembro (q6w)	ペムブロリズマブ	点滴	400mg/Body	d1	42日
CDDP (RT併用)	シスプラチン	点滴	100mg/m ²	d1	21日
Pembro + CF	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/Body	d1	21日
	シスプラチン	点滴	100mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	点滴	1000mg/m ²	d1 - 4	
Pembro + CBDCA + 5-FU	ペムブロリズマブ	点滴	200mg/Body	d1	21日
	カルボプラチン	点滴	AUC 5	d1	
	フルオロウラシル	点滴	1000mg/m ²	d1 - 4	
CF	シスプラチン	点滴	70mg/m ²	d1	28日
	フルオロウラシル	点滴	700mg/m ²	d1 - 5	
CDGP + 5-FU	ネダプラチン	点滴	100mg/m ²	d6	28日
	フルオロウラシル	点滴	700mg/m ²	d1 - 5	
CBDCA + 5-FU	カルボプラチン	点滴	AUC 4	d6	28日
	フルオロウラシル	点滴	700mg/m ²	d1 - 5	
CF(化学放射線交替療法)	シスプラチン	点滴	50mg/m ²	d6, 7	28日
	フルオロウラシル	点滴	800mg/m ²	d1 - 5	
Nivo (q2w)	ニボルマブ	点滴	240mg/Body	d1	14日
Nivo (q4w)	ニボルマブ	点滴	480mg/Body	d1	28日
DPF	ドセタキセル	点滴	60mg/m ²	d1	28日
	シスプラチン	点滴	60mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	点滴	700mg/m ²	d1 - 4	
CAP	シクロホスファミド	点滴	400mg/m ²	d1	28日
	ピラルビシン	点滴	40mg/m ²	d1	
	シスプラチン	点滴	60mg/m ²	d1	
PTX	パクリタキセル	点滴	80mg/m ²	d1, 8, 15, 22, 29, 36	56日
DTX weekly	ドセタキセル	点滴	10mg/m ²	d1	7日
DTX	ドセタキセル	点滴	60mg/m ²	d1	21日
DTX + CDGP	ドセタキセル	点滴	60mg/m ²	d1	28日
	ネダプラチン	点滴	70mg/m ²	d1	
C-mab	セツキシマブ	点滴	400mg/m ² →250mg/m ^{2*1}	d1	7日
C-mab (q2w)	セツキシマブ	点滴	500mg/m ²	d1	14日
C-mab + CF	セツキシマブ	点滴	400mg/m ² →250mg/m ^{2*1}	d1, 8, 15	21日
	シスプラチン	点滴	100mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	点滴	1000mg/m ²	d1 - 4	
C-mab + PTX	セツキシマブ	点滴	400mg/m ² →250mg/m ^{2*1}	d1	7日
	パクリタキセル	点滴	80mg/m ²	d1	
C-mab + CBDCA + 5-FU	セツキシマブ	点滴	400mg/m ² →250mg/m ^{2*1}	d1, 8, 15	21日
	カルボプラチン	点滴	AUC 5	d1	
	フルオロウラシル	点滴	1000mg/m ²	d1 - 4	
PCE	セツキシマブ	点滴	400mg/m ² →250mg/m ^{2*1}	d1, 8, 15	21日
	パクリタキセル	点滴	100mg/m ²	d1, 8	
	カルボプラチン	点滴	AUC 2.5	d1, 8	
ICT-PCE	セツキシマブ	点滴	400mg/m ² →250mg/m ^{2*1}	d1	7日
	パクリタキセル	点滴	80mg/m ²	d1	
	カルボプラチン	点滴	AUC 1.5	d1	
CDDP 動注	シスプラチン	動注	100mg/m ²	d1	7日

※1：初回→2回目以降